西部智慧医疗大会组委会

 关于邀请参加
2021中国西部智慧医疗大会通知

各相关单位：
为深入学习党的十九大和习近平总书记在2020世界卫生大会上的重要讲话精神，打造高效便捷的智慧健康医疗便民惠民服务，认真落实中共中央、国务院印发的《健康中国2030 规划纲要》、《陕西省人民政府办公厅关于促进“互联网+医疗健康”发展的实施意见》等相关文件，大力实施远程医疗及互联网医疗等健康中国战略，推动 5G、互联网、大数据、人工智能等信息技术与医疗健康产业深度融合，提升西部地区医疗信息化和智慧医院整体水平，为西部健康事业高质量发展提供强大的技术支撑和发展动力，由陕西省卫生行业学会服务中心、陕西省保健学会主办的“2021中国西部智慧医疗大会”于2021年11月6-7日在西安曲江国际会议中心举办。
本届大会以“创新医疗服务·智享健康中国”为主题，由主论坛、分论坛、学术研讨、技术交流、经验分享和新产品、新技术展览等内容组成，议题涵盖智慧医院建设、医疗信息化、医疗大数据、远程医疗服务和智慧医保、智慧养老、医疗数据安全等热门话题。将重点邀请国内有关专家、医院、医疗卫生服务机构、科研院所、行业协会、优秀企业等单位参会交流，为西部地区医疗机构、医疗行业从业人员、相关企业提供一个相互学习、交流分享的专业化平台。现将有关大会邀请事宜通知如下：
1、 组织机构
主办单位：陕西省卫生行业学会服务中心
陕西省保健学会
协办单位：《中国医学教育技术》杂志编辑部
陕西省保健学会大健康数据应用专业委员会
          陕西省保健学会信息技术与卫生管理专业委员会
          陕西省非公立医疗机构协会
承办单位：陕西美育未来会展有限公司
陕西众创会展服务有限公司
支持媒体： HC3I数字医疗网  E医疗
生物谷  大众医学教育  Q医疗
二、大会主题
创新医疗服务·智享健康中国
三、大会时间及地点
时间：2021年11月6-7日
地点：西安曲江国际会议中心
四、大会主要内容
（一）2021中国西部智慧医疗高峰论坛
[bookmark: _GoBack]时间：11月6日 09:30-17:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
人员：拟邀请国家卫健委、陕西省卫健委、西部各省区市卫健委相关领导、主办单位领导、国内医疗领域知名专家、西部各省市医院代表、相关企业代表、新闻媒体约 300 人。
（二）人工智能与智慧医疗服务创新融合论坛
时间：11月6日 14:30-17:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
人员：拟邀请医疗领域权威专家、教授、研究机构、国内医疗信息化知名企业、各省医院管理部门共同探讨人工智能在智慧医疗中的创新应用和经验。
（三）西部智慧医院建设院长圆桌会议
时间：11月6日 14:30-15:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
人员：重点邀请甘肃、宁夏、新疆、青海、四川、贵州等西部各省有关医院院长及负责人共同探讨医院信息化建设与发展。
（四)公共卫生与医疗保障高峰论坛
时间：11月7日 9:00-12:00
地点：西安曲江国际会议中心
人员：拟邀请西部地区医疗保障局、社保局、城乡建设局相关领导，国内医疗领域专家，西部各省市医院、卫生所、保险机构等负责人就后疫情下公共卫生与医疗保障政策强化与完善展开交流与探讨。
（五）智慧医联成立仪式暨西部医疗协作体揭牌仪式
时间：11月7日 14:30-17:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
内容：针对医院信息化平台建设、信息安全、数字化管理展开学术研讨，成立医联体并共同签约，分享交流行业先进技术经验。
（六）远程医疗服务及医疗大数据安全论坛
时间：11月7日 09:30-17:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
内容：围绕远程医疗技术手段服务临床医学为主线，为医院信息化建设与管理部门提供系统化案例与经验，邀请国内医疗行业专家教授，以实用角度为远程医疗技术服务提供专业指导与分享。
（七）5G+AI 下的医疗信息化应用论坛
时间：11月7日 14:30-17:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
内容：针对医院信息化平台建设、医疗信息安全、数字化管理开学术研讨，把握行业发展方向，交流行业先进技术和经营策略。
（八）新时代智慧养老服务提升与创新论坛
时间：11月7日  14:30-15:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
（九）智慧医疗技术产品展示
时间：11月6-7日 09:00-17:00
地点：西安曲江国际会议中心3楼
五、参会人员
政府事务、协会代表
全国民营医院投资者、院长、副院长
全国公立医院院长、副院长
首席执行官、董事长、主席、总裁
董事总经理、总经理、 CEO、VP
首席技术官、CTO、总监
主任医师、副主任医师
医院信息科负责人、医院采购科负责人
研究院院长、技术创新、市场负责人
投资融资负责人、科学研究、咨询、律所、保险负责人
六、大会秘书处
参会：冉美娟 15934836957
参展：李鹏涛 15109212238
官网：https://www.wsmc-expo.com

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\12.png12]                         西部智慧医疗大会组委会
2021年7月26日

2

image1.png